
 

1 

Pleszew, dn. 20 listopada 2024 r. 
Zamawiający: 
Miasto i Gmina Pleszew 
Rynek 1, 63-300 Pleszew 
 
OK.042.2.2024 

Wykonawcy  
uczestniczący w postępowaniu 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew, zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej jako „ustawa PZP”, 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
pn. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz specjalistycznego wyposażenia dla OSP 
działających na terenie Miasta i Gminy Pleszew” . 
Zamawiający dnia 19.11.2024 r. wybrał do realizacji w/w zamówienia publicznego następujące oferty: 

1. W zakresie zadania nr 1 – „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  
z wyposażeniem dla OSP Pleszew”, ofertę złożoną przez Wykonawcę: MOTO-TRUCK Sp. z 
o.o., ul. Ks. P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce, za cenę: 1 147 098,00 zł brutto. 

2. W zakresie zadania nr 2 – „Zakup narzędzi hydraulicznych dla OSP Pleszew i OSP 
Kowalew”, ofertę złożoną przez Wykonawcę: DELTA SERVICE Sp. z o.o., ul. Marecka 66A, 
05-220 Zielonka, za cenę: 273 123,60 zł brutto. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru 

Najkorzystniejsze oferty w przedmiotowym postępowaniu zostały wybrane w oparciu o kryteria oceny 
ofert zapisane w SWZ oraz dokumentach postępowania. 

W zakresie zadania nr 1 - „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla 
OSP Pleszew”, oferta złożoną przez Wykonawcę: MOTO-TRUCK SP. Z O.O. ul. Ks. P. Ściegiennego 
270, 25-116 Kielce, za cenę: 1 147 098,00 zł brutto. 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
w kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Łączna 
punktacja 

1. MOTO-TRUCK SP. Z O.O.  
ul. Ks. P. Ściegiennego 270, 25-116 Kielce 60,00 40,00 100,00 

 
W zakresie zadania nr 2 – „Zakup narzędzi hydraulicznych dla OSP Pleszew i OSP Kowalew”, 
oferta złożoną przez Wykonawcę: DELTA SERVICE Sp. z o.o., ul. Marecka 66A, 05-220 Zielonka, 
za cenę: 273 123,60 zł brutto. 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„cena” 

Liczba punktów 
w kryterium 

„okres 
gwarancji” 

Łączna 
punktacja 



 

2 

1. DELTA SERVICE Sp. z o.o., ul. Marecka 66A,  
05-220 Zielonka 60,00 40,00 100,00 

W zakresie „Zadania nr 1” oraz „Zadania nr 2” Zamawiający informuje, iż planowany termin 
podpisania umowy ustalony został na dzień 27 listopada 2024 r. 

Wobec powyższego Zamawiający informuje także o dyspozycji zawartej w ust. 19 SWZ, tj. 
konieczności wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 
Informacja o unieważnieniu postępowania 

 
Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 255 pkt 6) ustawy PZP unieważnia postępowanie w 
zakresie zadania nr 3 – „Zakup specjalistycznego wyposażenia dla OSP Pleszew i OSP Kowalew”. 

W dokumentacji postępowania przetargowego dla „Zadania nr 3” nastąpiła rozbieżność w zakresie 
przedmiotu zamówienia, tj. ilości pozycji sprzętowej, która stanowiła podstawę do wyceny oferty 
składanej przez Wykonawców. W formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ widniała 
pozycja „Wąż strażacki W-75, 5 sztuk” Jednocześnie, w opisie przedmiotu zamówienia dla zadania nr 
3, stanowiącym „Załącznik 1c do SWZ” widniał zapis „Wąż strażacki W-75, 10 sztuk”. 
Wskazana wyżej rozbieżność powoduje, iż sporządzanie przez wykonawców oferty wiązało się  
z przyjęciem wartości, które nie odpowiadały przedmiotowi zamówienia ustalonemu przez 
Zamawiającego. Spośród dwóch Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu, jeden z wykonawców przyjął wartość odpowiadającą tej z formularza ofertowego 
(załącznik nr 3 do SWZ), natomiast drugi z Wykonawców przyjął wartość z opisu przedmiotu 
zamówienia (załącznik nr 1c do SWZ). 

Tym samym, ziściła się przesłanka wskazana w art. 255 pkt 6) ustawy PZP, tj. „postępowanie 
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego”. 
Stanowisko Zamawiającego odnajduje także odzwierciedlenie w orzecznictwie Krajowej Izby 
Odwoławczej, która stoi na stanowisku, że „Podstawą do unieważnienia postępowania jest obarczenie 
postępowania wadą, przez którą należy rozumieć wyłącznie takie uchybienia proceduralne, które nie 
mogą być skorygowane przez zamawiającego w toku postępowania poprzez unieważnienie lub 
powtórzenie nieprawidłowej czynności. Ponadto wada taka musi uniemożliwić zawarcie 
niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego” (KIO 787/23). 
Tym samym, w świetle przedmiotowego postępowania oraz rozbieżności złożonych ofert względem 
opisu przedmiotu zamówienia doprowadziłaby do zaistnienia interpretacji treści oferty, co stoi w 
sprzeczności z linią orzeczniczą: „Istotne wady w dokumentach zamówienia nie podlegają 
konwalidacji, a także nie mogą powodować interpretacji treści ofert w ten sposób, że oświadczenie 
woli wykonawców byłoby dostosowywane przez Zamawiającego i danego wykonawcę do okoliczności 
sprawy - tym samym stanowią podstawę unieważnienia postępowania”. (KIO 847/23). 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający postanowił jak na wstępie. 
 

Z poważaniem 
 

Z-ca Burmistrza 
 

Andrzej Jędruszek 
 


